

1. Dalla dichiarazione unica Allegato 1 - impresa singola, pag. 6 si evince che è possibile tramite il modello 1/bis cumulativo effettuare una dichiarazione resa dal legale rappresentante in relazione alla propria posizione ed a quella di tutti i soggetti che ricoprono cariche di cui all'art. 80 comma 3. Aprendo l'allegato 1 bis cumulativo però è riportata la seguente dicitura: "La presente dichiarazione deve essere resa da persona munita del potere di rappresentanza di ogni impresa in caso di raggruppamento temporaneo di impresa, consorzio ordinario di concorrenti, consorzi di cui alle lettere b) e c) art. 45 comma 1 D.Lgs. 50/2016, di ogni consorziata per la quale il consorzio concorre, di ogni impresa ausiliaria in caso di ricorso all'avvalimento e di ogni impresa costituente il Contratto di rete /G.E.I.E.". Pertanto si richiede la possibilità di utilizzare ugualmente l'allegato cancellando la suddetta dicitura, in quanto non del caso.

RISPOSTA : VIENE RIPUBBLICATO IL MODELLO CORRETTO

2. All'interno della dichiarazione Allegato 1, al punto 1.5 "per altri tipi di società" riporta il solo caso di socio unico persona fisica o socio di maggioranza (in caso di società con meno di 4 soci), nel nostro caso la società ha come socio unico una persona giuridica. E' possibile aggiungere questa opzione riportando poi i dati del legale rappresentante del socio unico persona giuridica?

RISPOSTA: LA MANCATA INDICAZIONE STA A SIGNIFICARE CHE LA PERSONA GIURIDICA, IN TAL CASO, NON E' SOGGETTA A CONTROLLO, MA NULLA VIETA DI INDICARLA.

3. Si richiede chiarimento relativamente ai seguenti lotti 40 – 41 – 43:

3.1. Confermate che la modalità di fornitura è conto deposito?

RISPOSTA: NON CONFERMIAMO CIO' CHE E' CHIARAMENTE INDICATO

3.2. Relativamente all'Allegato B1 Che cosa si intende per strumenti informatici per la gestione?

RISPOSTA: SI INTENDONO DISPOSITIVI (PALMARI, LETTORI), E SOFTWARE, PER LA GESTIONE DEL CONTO DEPOSITO.

3.3. Relativamente ai criteri di valutazione qualitativa, nel servizio di conto deposito, relativamente ai lotti sopra indicati è riportato disponibilità di armadi: dove va indicata la propria disponibilità ?

RISPOSTA: OFFERTA TECNICA, PUNTO 5 DELL'ELENCO PRESENTE NEL DISCIPLINARE DI GARA

4. Si richiede se eventuale letteratura scientifica possa essere allegato nella lingua originale ovvero in inglese essendo pubblicati su riviste internazionali.

RISPOSTA: SI ACCONSENTE

5. Ai fini della fornitura per la campionatura si richiede di specificare il requisito di "confezione primaria non sterile (quella a diretto contatto con il prodotto), originale e/o raffigurazione della confezione secondaria"

RISPOSTA: SI INTENDE CONFEZIONE PRIMARIA NON STERILE (QUELLA A DIRETTO CONTATTO CON IL PRODOTTO) + ORIGINALE E/O RAFFIGURAZIONE DELLA CONFEZIONE SECONDARIA"